
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 93 fecha: viernes, 14 de Mayo de 2021 1

BOP de Guadalajara, nº. 93, fecha: viernes, 14 de Mayo de 2021

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE MANDAYONA

BOLSA  DE  TRABAJO  OPERARIO  SERVICIOS  MÚLTIPLES.  RELACIÓN
DEFINITIVA  DE  ADMITIDOS  Y  EXLUIDOS

1496

En virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del
Estado aprobado por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y del artículo
21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos  de  la  convocatoria  referenciada:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

D.N.I./N.I.E.              INICIALES

03111797N                 L. G. C.

18429356P                 P. R. J.

03134538Y                C.G.V.                       



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 93 fecha: viernes, 14 de Mayo de 2021 2

03206163D                G.F.C.                        

50803346A                R.J.V. 

 

ASPIRANTES PROVISIONALMENTE EXCLUIDOS

D.N.I./N.I.E.                          INICIALES                CAUSA DE EXCLUSIÓN *

X8529037Q                           J.C.I                            A         B

            *Causas de exclusión:

                        A: falta aportación acreditación titulación académica.

                        B: falta aportación permiso de conducir B1

SEGUNDO.  Publicar  la  relación  definitiva  de  admitidos  y  excluidos  en  el  Boletín
Oficial  de  la  Provincia  y  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento
[http://mandayona.sedelectronica.es].

Mandayona a 10 de mayo de 2021. El Alcalde. Fdo.: Oscar Relaño Tena

http://mandayona.sedelectronica.es

